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KAZUS nr 29

Skarga kasacyjna od wyroku WSA  
(dotyczy oddalenia skargi na interpretację indywidualną  

prawa podatkowego)

Strona 385

Polecenie

Proszę sporządzić – jako pełnomocnik po-
datnika – skargę kasacyjną od tego wyroku.

Podstawa prawna: art. 173 i 174 p.p.s.a.

Wnioski: 

– uchylenie zaskarżonego wyroku w cało-
ści i przekazanie sprawy WSA do ponow-
nego rozpoznania, albo uchylenie wyroku  
i rozpoznanie skargi oraz uchylenie za-
skarżonej interpretacji przepisów prawa 
podatkowego w całości. 

– zasądzenie kosztów postępowania, w tym 
kosztów zastępstwa procesowego, od or-
ganu na rzecz skarżącego, według norm 
przepisanych.

Strona 386
OPRACOWANIE AUTORSKIE

Katowice, dnia 28 kwietnia 2016 roku
                                                                           
    

Sygn. akt: I SA/Po 18/16

SKARGA KASACYJNA 

od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu  
z dnia 21 marca 2016 roku sygn. akt: I SA/Po 18/16,  

doręczonego skarżącemu w dniu 1 kwietnia 2016 roku, oddalającego skargę 
na interpretację indywidualną Ministra Finansów  

(organ upoważniony: Dyrektor Izby Skarbowej w Poznaniu)  
z dnia 12 listopada 2014 roku nr POD/12356/14  

w przedmiocie podatku dochodowego od osób fizycznych
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Strona 387

Na podstawie art. 173 i 174 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 roku – Prawo o postępowa-
niu przed sądami administracyjnymi (t.j.: Dz. U. 2012 r., poz. 270 z późn. zm), dalej jako 
p.p.s.a., w imieniu skarżącego zaskarżam w całości wyrok Wojewódzkiego Sądu Admini-
stracyjnego w Poznaniu z dnia 21 marca 2016 roku (sygn. akt: I SA/Po 18/16), doręczony 
skarżącemu w dniu 1 kwietnia 2016 roku, oddalający skargę na interpretację indywidual-
ną Ministra Finansów (organ upoważniony: Dyrektor Izby Skarbowej w Poznaniu) z dnia  
12 listopada 2014 roku nr POD/12356/14 w przedmiocie podatku dochodowego od osób 
fizycznych.

 
Strona 387

Mając na uwadze powyższe wnoszę o:
— uchylenie zaskarżonego wyroku  w całości i przekazanie sprawy Wojewódzkiemu Sądowi 

Administracyjnemu w Poznaniu do ponownego rozpoznania, albo uchylenie wyroku i 
rozpoznanie skargi oraz uchylenie zaskarżonej interpretacji przepisów prawa podatko-
wego w całości;

— zasądzenie kosztów postępowania, w tym kosztów zastępstwa procesowego, od organu 
na rzecz skarżącego, według norm przepisanych.

Strona 387
UZASADNIENIE

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Poznaniu wyrokiem z dnia 21 marca 2016 roku od-
dalił skargę na interpretację indywidualną Ministra Finansów (organ upoważniony: Dyrek-
tor Izby Skarbowej w Poznaniu) z dnia 12 listopada 2014 roku nr POD/12356/14 

Strona 390

OPRACOWANIE REDAKCYJNE WERSJA PEŁNA

III.  Mając na uwadze powyższe wnoszę o:
— uchylenie zaskarżonego wyroku w całości i przekazanie sprawy WSA do po-

nownego rozpoznania albo uchylenie wyroku i rozpoznanie skargi oraz uchy-
lenie zaskarżonej interpretacji przepisów prawa podatkowego w całości;
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Strona 392

OPRACOWANIE REDAKCYJNE WERSJA SKRÓCONA

III.  Wskazujemy zakres żądania będącego przedmiotem skargi:
— uchylenie zaskarżonego wyroku w całości i przekazanie sprawy WSA do po-

nownego rozpoznania albo uchylenie wyroku i rozpoznanie skargi oraz uchy-
lenie zaskarżonej interpretacji przepisów prawa podatkowego w całości;

KOMENTARZ DO PRZEPISÓW PRZYWOŁANYCH 
W KAZUSIE

Ustawa z dnia 26 lipca 1991 roku o podatku dochodowym od osób fizycz-
nych (tj. Dz. U. z 2012 r., Nr 361 z późn. zm.)

Art. 17 ust. 1. 
Za przychody z kapitałów pieniężnych uważa się:

[…]
6) przychody z:

a) odpłatnego zbycia udziałów (akcji) oraz papierów wartościowych
[…]

Art. 20 ust. 1. 
Za przychody z innych źródeł, o których mowa w art. 10 ust. 1 pkt 9, uważa się w szcze-

gólności: kwoty wypłacone po śmierci członka otwartego funduszu emerytalnego wska-
zanej przez niego osobie lub członkowi jego najbliższej rodziny, w rozumieniu przepisów 
o organizacji i funkcjonowaniu funduszy emerytalnych, kwoty uzyskane z tytułu zwrotu 
z indywidualnego konta zabezpieczenia emerytalnego oraz wypłaty z indywidualnego 
konta zabezpieczenia emerytalnego, w tym także dokonane na rzecz osoby uprawnionej 
na wypadek śmierci oszczędzającego, zasiłki pieniężne z ubezpieczenia społecznego, ali-
menty, stypendia, dotacje (subwencje) inne niż wymienione w art. 14, dopłaty, nagrody 
i inne nieodpłatne świadczenia nienależące do przychodów określonych w art. 12-14 i 17. 
[…]
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